Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

59Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCLII

ld:10EF235CE97854DB

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES

AVENIDA CORONEL TOROUATO ARAUJ O. Nº 798 - CENTRO
CEP Nº 64.438-000 - SANTO ANTONIO OOS MILAGRES - PI

CNPJ N9 01.793 .549/0001-43
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n• 013/2023
lnexigibilidade de licitação n• 003/2023
Legislação: Art 25, li, c/c, Art. 13, Ili da lei 8.666/93
Objeto: Prestação de serviços de saúde e segurança do trabalho para atender as necessidades da
Cãmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres.
Contratante: Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres
Contratado: CONTROL SAFm SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, empresa inscrita no CNPJ n'
49.413.811/0001-03
Valor: valor global de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), sendo o valor mensal de R$
1.600,00 (hum mil e seiscentos reais) mensa is, para um contrato de 12(doze) meses.

Data da Assinatura : 16 de Junho de 2023. !
Vigência: 12 meses, a partir de sua assinatur endo, ainda, ser prorrogado ou aditivado, por
interesse público e de acordo com a conveniên desta Câmara Municipal, nos termos da Lei nº
8.666/93.
Dotação Orçamentária: Orçamento Geral da Cãma iMunicipal de Santo Antônio dos Milagres- PI, para
exercício de 2023, no elemento de despesa 339t9 --~utros serviços de terceiros pessoa jurídica .

•• 1

ld:0B620D7B735054DF

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES

AVENIDA CORONEL TOROUATO ARAUJ O. Nº 798 - CENTRO
CEP Nº 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

CNPJ N9 01.793 .549/0001-43
PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE N• 003/2023
OBJETO: Prestação de serviços de saúde e segurança do trabalho para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: LEI N• 8.666/93 ART. Art 25, li, c/c,
Art. 13, Ili da lei 8.666/93 NCISO li E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, e conforme o que consta do
Processo Administrativon' 013/2023 e lnexigibilidade de licitação n' 003/2023, resolve HOMOLOGAR
o procedimento licitatório de lnexigibilidade de Licitação, cujo o objeto é a Prestação de serviços de
saúde e segurança do trabalho para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santo Antônio
dos Milagr';s· constante no processo e ADJUDIC,objeto licitado em favor da empresa CONTROL
SAFETY SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, e a inscrita no CNPJ n• 49.413.811/0001-03, pela
proposta oferecida para a Administração Pública unicipal com o valor global de R$ 19.200,00
(dezenove mil e duzentos reais), sendo o valor , sal de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais)
mensais, para um contrato de 12(doze) meses. 1

1 ..
1

•• Santo Antônio dos Miligres, 16f e junho de 2023.

'C .:- . --: 1/ ... .
CÂMARA~ ó's-MILAGRES-PI

Gas rfujo
âmlra

JI /J?'fANTE •j
✓ ~.

ld:0E28986C2E6454DD

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES

AVENIDA CORONEL TOROUATO ARAUJO. Nº 798 - CENTRO
CEP Nº 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

CNPJ N9 01.793.549/0001-43

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE N• 003/2023
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de lnexigibilidade de licitação, de que trata este processo, objetivou a Prestação de
serviços de saúde e segurança do trabalho para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santo
Antônio dos Milagres. Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o
Parecer da Comissão Permanente de Licitação.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito,_ cal. CO os termos propostos no parecer da CPL, a
contratação da empresa CONTROL SAFETY SAU~URANÇA DO TRABALHO, empresa inscrita no
CNPJ n• 49.413.811/0001-03, com o valor global delis 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), sendo
o valor mensal de R$ 1.600,00 (hum mil e seis&niõs reais) mensais, para um contrato de 12(doze)
meses, conforme documentos que instruem es I_Proctesso.

,- -. ~_.-
e ffinho de 2021.

ld:05D4F799FD2851El

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS -PIAUÍ

TERMO DE CANCELAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS- PI, por intermédio de sua Comissão
Permanente de Licitação, respeitando os princípios gerais de direito público, as
prescrições da Lei Federal nº 8.666/93 (Lei de Licitações), procedem, em nome
desta PREFEITURA, em defesa do interesse público, e com recomendação da
Assessoria Jurídica, o CANCELAMENTO do PROCESSO LICITATÓRIO nº
085/2023, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 045/2023.

Barras - PI, 28 de junho de 2023.

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org